In Bianchini's work which I have carefully collated, I have noted in all 583 corrections; these are for the most part concerned with variant spellings, but a certain number are of deeper import, viz. *pecunia* (St Mk. xii 44) is edited for *penuria*, *cum ira indi* (St Mk. iii 5) for *cum iracundia*, *crudelis* (St Lk. xix 24) for *o. infidelis, cadentes* (St Mk. ix 14) for *gaudentes*.

Moreover, the points inserted by Bianchini, where the MS is slightly mutilated, often mislead the student and furnish no idea of how much of the text is missing. The contractions and paragraphs and punctuation of the MS are also highly important, and these Bianchini does not attempt to give. It is clear there is need for the MS to be represented as it is—line for line and page for page. In so ancient and valuable a witness to the text of the Gospels every iota is of consequence.

It will suffice for the present to give to the readers of this JOURNAL the most important of the portions of St Mark that Bianchini left unedited:—

SEC	Fol. 385 verso
signa et os	dabit splen
tenta ad se	dorem suum
ducendos	<sup>25</sup> et stellae quae
homines si	sunt in cae
fieri potest	lo cadent
eletos sedu	et uirtutes
cere <sup>23</sup> uos er	quae in cae
go uidete ec	los sunt mo
ce praedixi	uebuntur
uobis om	<sup>26</sup> et tunc uide
nia.	bunt filium
<sup>24</sup> Sed in illis di	hominis ue
ebus post	nientem cu-
tribulatio	nubibus cum
nem illam	uirtute mul
sol contene	ta et gloria
bricabitur	<sup>27</sup> et tunc mit
et luna non	tet angelos

## MARCVM

Fol. 386

est sanguis  
 meus qui est  
 noui testa  
 menti qui  
 pro multis ef  
 fundetur.  
<sup>25</sup> Amen dico  
 uobis quod  
 iam non bi  
 bam de gene  
 ratione ui  
 tis usque  
 in diem illu  
 cum illud bi  
 bam nouum  
 in regno di.  
<sup>26</sup> Et hymno dic  
 [to exierunt]

in montem  
 oliueti.  
<sup>27</sup> Tunc ait ad illos  
 ihs. omnes  
 uos scanda  
 lum patiami  
 ni quia scrip  
 tum est  
 > percutiam  
 > pastorem  
 > gregis et dis  
 > pargentur  
 > oues.  
<sup>28</sup> Sed postqua  
 resurrexe  
 ro praeceda  
 uos in galile  
 am. <sup>29</sup> petrus

xiv 24-29

## SEC

Fol. 386 *uerso*

uero ait illi  
 et si omnes  
 scandaliza  
 ti fuerint in  
 te sed ego nu  
 quam scan  
 dalizabor.  
<sup>29</sup> Cui dixit ihs.  
 amen dico  
 tibi quod hac  
 nocte prius  
 quam gallus  
 cantet ter  
 me negabis.  
<sup>31</sup> Ad ille ampli  
 us loqueba  
 tur et si oport  
 uerit simul

me commo  
 ri tibi non  
 te negabo si  
 militer au  
 tem et om  
 nes dicebant.  
<sup>32</sup> Et ueniunt  
 in praedium  
 cui nomen  
 getsama  
 ni. et ait  
 discipulis  
 suis sedete  
 hic donec  
 orem. <sup>33</sup> et ad  
 sumpsit pe  
 trum et ia]co  
 bum et io]ha-